

Klub Skovlunde  
Bestyrelsen  
Bybjergvej 1 – 3  
2740 Skovlunde.

24.11.2016.

## Om Aktivitetscenterets fremtid.

I forbindelse med beslutning af organisationsændringer af Klub Skovlunde i 2016 blev Fridrætten omdannet til aktivitetscenter for hele Klub Skovlunde – et aktivitetscenter som primært kunne bruges til fællesaktiviteter der var naturlige i området – for de 2 basisafdelinger Ellekilde og Lundebjerg.

Udgangspunktet var en besparelse som blev effektueret fra aug. 2016.

Udgangspunktet var også åbningstid på 17 timer – ligesom basisklubberne.

Tiden har vist, at det faktisk er lykkedes at få langt de fleste af de børn der var tilknyttet Fridrætten forankret i de 2 basisafdelinger, og at der dagligt er fællesaktiviteter i eller omkring Aktivitetscenteret.

Det bevirker, at der kun er ganske få børn tilbage der har primær tilknytning til Aktivitetscenteret (tidligere Fridrætten).

Det betyder også, at der uden for de planlagte aktiviteter kun er ganske få børn på Aktivitetscenteret 0 – 5 børn, og dermed er relationsdannelse og fællesskab begrænset.

Bestyrelsen for Klub Skovlunde indstiller derfor, at Aktivitetscenteret afvikles med fast åbningstid – senest med virkning fra 1. maj 2017, når nye børn starter, så nye børn udelukkende kan indskrives i basisafdelingerne.

Det er bestyrelsens indstilling, at medlemmerne af Klub Skovlunde fortsat skal kunne bruge faciliteterne i og omkring Aktivitetscenteret, hvor vi – specielt i sommerhalvåret - har stor gavn af området omkring Svanesøen, atletikstadion, svømmehallen og faciliteterne i nærhed til Aktivitetscenteret.

Vi ønsker fortsat at børn og unge i Klub Skovlunde skal have mulighed for den mangfoldighed i kommunen der ligger udenfor basisklubberne. Således ønsker vi at bibeholde Fridrættens gamle koncept med aktiviteter udenfor basisklubberne som en naturlig del af Klub Skovlundes mangfoldige virke.

Måske kan en ophævelse af 17 timers kravet i åbningstid skabe mulighed for mere optimal og fleksibel udnyttelse af kommunens bygninger, at de står til rådighed for ganske få børn og unge i mange timer – hvor vi primært bruger områderne omkring bygningerne.

Vores udgangspunkt er, at normeringen fastholdes, da det er ressourcekrævende med de mange aktiviteter spredt i kommunen.

Med venlig hilsen.

Bestyrelsen  
Klub Skovlunde.